второй этап, п. Приводино. 

2. Финансовому управлению администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области обеспечить финансирование 

проектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, за счет средств 

областного бюджета в сумме  22 300 000 (Двадцать два миллиона триста 

тысяч) рублей 00 копеек; за счет средств бюджета Котласского 

муниципального округа Архангельской области в объеме 1 267 353 (Один 

миллион двести шестьдесят семь тысяч триста пятьдесят три) рубля 98 копеек, 

в том числе за счет целевых средств бюджета Котласского муниципального 

округа Архангельской области дорожного фонда в объеме 296 861 (Двести 

девяносто шесть тысяч восемьсот шестьдесят один) рубль 21 копейка 

в размерах согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Информацию об итогах рассмотрения инициативных проектов, 

реализуемых на территории Котласского муниципального округа 

Архангельской области в рамках регионального проекта «Комфортное